國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：王香文(06)2757575轉
聯絡電話：50202#33
電子信箱：sharon1984flight@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月8日
發文字號：成大教字第1110200667號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校辦理「成功大學EMI前進高中零距離」專題演講
活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴單位教職員生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、活動目的：教育部以培育學生國際溝通力為目標，啟動
「大專校院學生雙語化學習計畫」，藉此提升高教國際競
爭力。演講中將分享本校推動雙語政策之培育理念與願
景 ， 以 及 如 何 協 助 適 應 EMI(English as medium of
instruction)課程、本校國外交換生、雙聯學位及EMI活動等
資訊。

二、活動資訊：
(一)演講主題：國立成功大學雙語政策的培育理念與願景
(二)主講者：國立成功大學蔡群立副教務長
(三)活動日期：111年4月20日(星期三) 20:00-21:30
(四)活動地點：Webex線上會議室
三、報名方式：自即日起至111年4月18日(星期一)中午12時
止，本活動採預先報名制：https://reurl.cc/Wk5pj7。請確實
留下資料，將於活動前以E-mail寄發通知信及連結。

四、檢附活動海報如附件，聯絡窗口：本校教務處教學發展中
心王小姐，電話：06-2757575分機50202轉33、E-mail：
beer.c@ctld.ncku.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、社團法人中華民國全國教師會、基隆
市立暖暖高級中學教師會、桃園市市立大園國際高級中學教師會、臺中市立臺
中工業高級中等學校教師會、臺東縣私立公東高級工業職業學校教師會、台南
市國立台南高級商業職業學校教師會、嘉義縣教師會、社團法人基隆市教師

國立玉里高級中學
111/04/08

1110002669

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

會、社團法人屏東縣教師會、社團法人新北市教師會、社團法人臺南市教師
會、花蓮縣教師會、台中市教師會、社團法人南投縣教師會、苗栗縣教師會、
桃園市教師會、新竹市教師會、社團法人台北市教師會、臺中市直轄市教師
會、社團法人宜蘭縣教師會、社團法人高雄市教師會、彰化縣教師會、社團法
人新竹縣教師會、全國家長團體聯盟

副本：本校教務處教學發展中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁